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Комплекс витамини 
и минерали за жени
Додаток на исхрана 
со витамини и минерали
• Хормонска активност*
• Енергетски метаболизам**
• Здрави коски***
• �Здрави кожа, коса  

и нокти****
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Комплексот од витамини и минерали за жени е 
сеопфатен додаток на исхрана за жени развиен од стручњаци што 
обезбедува 24 клучни нутриенти за поддршка на она што му е потребно 
на телото. Комплексот од витамини и минерали за жени содржи 
нутриенти како витамин Б6, витамин Б12, калциум и цинк.

 * Витаминот Б6 придонесува за регулирање на хормонската активност.
** Витаминот Б12 придонесува за нормален енергетски метаболизам. 

*** Калциумот е потребен за одржување на нормални коски. 
**** Цинкот придонесува за одржување на нормална кожа, коса и нокти.
ПРЕПОРАЧАНА УПОТРЕБА: Земајте 1 до 2 брикети дневно со оброци. 
Овој производ треба да се користи како дел од урамнотежена и разновидна 
исхрана во рамките на здрав начин на живот. Да се чува со затворен 
капак на ладно, суво место. Гаранција за враќање на парите во рок од 
30 дена. Овој производ со ексклузивна формула може да се набави 
исклучиво преку независни дистрибутери на Herbalife Nutrition. НАПОМЕНА: 
Препорачаните дневни дози да не се надминуваат. Додатоците во исхраната 
се наменети за дополнување на исхраната и не треба да се користат како 
замена за разновидна исхрана. Да се чува подалеку од дофат на мали деца.

Нутритивни вредности
	 2 брикети
ВИТАМИНИ	 обезбедуваат	 % ПДВ1

Витамин А. . . . . . . . . . . . .             500 μg RE. . . . . . . .         63 %
Витамин Д. . . . . . . . . . . . . . . .                 10 μg. . . . . . .        200 %
Витамин Е. . . . . . . . . . . .            30 mg α-TE. . . . . . .        250 %
Витамин K. . . . . . . . . . . . . . . .                 80 μg. . . . . . .        107 %
Витамин Ц. . . . . . . . . . . . . . .               240 mg. . . . . . .        300 %
Тиамин (Б1). . . . . . . . . . . . . .                1,6 mg. . . . . . .        145 %
Рибофлавин (Б2). . . . . . . . . .            4,0 mg. . . . . . .        286 %
Ниацин . . . . . . . . . . . . . . .                14 mg NE. . . . . . . .         88 %
Витамин Б6. . . . . . . . . . . . . .                2,0 mg. . . . . . .        143 %
Фолна киселина. . . . . . . . . .           324 μg. . . . . . .        162 %
Витамин Б12. . . . . . . . . . . . . .              1,9 μg. . . . . . . .         76 %
Биотин. . . . . . . . . . . . . . . . . .                   100 μg. . . . . . .        200 %
Пантотенска киселина . . . . .       5,7 mg. . . . . . . .         95 %

	 2 брикети
МИНЕРАЛИ	 обезбедуваат	 % ПДВ1

Калциум . . . . . . . . . . . . . . .                300 mg . . . . . . . .         38 %
Фосфор. . . . . . . . . . . . . . . .                 250 mg . . . . . . . .         36 %
Магнезиум. . . . . . . . . . . . . . 113 mg . . . . . . . .         30 %
Железо . . . . . . . . . . . . . . . . .                  13 mg . . . . . . . .         93 %
Цинк . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   8,7 mg . . . . . . . .         87 %
Бакар. . . . . . . . . . . . . . . . . .                  0,50 mg . . . . . . . .         50 %
Манган . . . . . . . . . . . . . . . . .                 1,0 mg . . . . . . . .         50 %
Селен. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    55 μg . . . . . . .        100 %
Хром. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    40 μg . . . . . . .        100 %
Јод. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     93,0 μg . . . . . . . .         62 %
ДРУГИ СУПСТАНЦИ
Холин. . . . . . . . . . . . . . . . .  82,5 mg
1 Просечен дневен внес

СОСТОЈКИ: Мешавина на витамини и минерали (дикалциум фосфат, L-аскорбинска киселина, магнезиум 
фосфат, холин битартрат, магнезиум оксид, DL-алфа-токоферил ацетат, калциум карбонат, железо 
фумарат, никотинамид, цинк оксид, D-биотин, ретинил палмитат, калциум D-пантотенат, холекалциферол, 
натриум селенит, рибофлавин, хром (III) хлорид, птероилмоноглутаминска киселина, манган сулфат, 
бета-каротен, пиридоксин хидрохлорид, цијанокобаламин, филокинон, тиамин мононитрат, бакарен 
сулфат, калиум јодид), агенс за зголемување на волуменот (микрокристална целулоза), облога за брикетите 
[агенс за глазирање (хидроксипропил метил целулоза), бои (калциум карбонат, железооксид-црвена), агенс 
против стврднување (масни киселини), агенс за зголемување на волуменот (микрокристална целулоза)], 
агенси против стврднување (вкрстена натриум карбоксиметилцелулоза, масни киселини, магнезиумови 
соли на масни киселини, силициум диоксид), стабилизатор (полиетилен гликол).
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